a. 1435. Mai 8.

124. Acta Siradie in convencione generali in presencia Regie Majesta-
tis die dominica in festo beati Stanislai tempore vernali anno Domini MCCCCXXXYV,
presentibus reverendissimis in Christo patribus Alberto archiepiscopo Gnesnensi et
primate.

Sbigneo episcopo Cracoviensi ecclesiarum et magnificis strenuis
nobilibusque viris dominis:

Nicolao de Michalow castellano Cracoviensi

Johanne Glowacz de Olesnicza marscalco

Johanne de Coneczpole cancellario regni Polonie

Sandivogio Ostrorog Poznaniensi

Jarando de Grabye Wladislaviensi

Johanne de Lichyn Brestensi palatinis

Petro de Pyeskowa Skala succamerario Crac. et capit. Sandom.

Martino de Slawno Posnaniensi

Dobeslao de Olesznicza Sandomir.

Laurencio de Kalinowa Siradiensi

Predborio de Conyeczpole Rospiriensi

Clemente de Surzelcze Beczensi castell.

Johanne Grabsky de Dobra Tutore terre Syradiensi. (Sierad. 8. f. 132).

Poprzednia notatka: prorogatur ad convencionem generalem proximam Syradie
ad festum Assumpcionis s. Marie Virginis celebrandam.

a. 1435. Dec. 17.

125. Prelati, domini ac tutores ceterique in convencione presenti
Brzestensi residentes. Strenuis ac nobilibus dominis Petro de Wydawa judici,
Wilodkoni de Rzepissowo subjudici ceterisque officialibus in terra Syradiensi judi-
cio in regali presidentibus, amicis nostris carissimis. — Sincere amicicie continuum
incrementum. Strenui ac nobiles amici nostri carissimi. Notificamus vobis, quomodo
honorabilis dominus Martinus Cowal canonicus Cruszwicensis et notarius terre Sy-
radiensis generalis a vobis ad presencias nostras literam aportavit, in qua postula-
tis informare, quid in negocio dicti notariatus Siradiensis facere debeatis, super quo
vobis taliter respondemus. Quoniam meminimus, quod in convencione Sira-
diensi generali amno presente celebrata eidem Martino predictum notariatum
siradiensem justicia adjudicaveramus, que adjudicacio, propter quid tunc non est
suum sortita effectum ignoramus, super quo paulo post in convencione Piotr-
coviensi ipse Martinus comparens querens nos impulsavit sibi a nobis justiciam
ministrare, positaque iterum eidem domino Martino prime adjudicacioni innitentes,
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prefatum notariatum terrestrem dicte terre, prout justum fuit, adjudicavimus et
nunc cum interposicione decreti nostri adjudicamus volentes et decernentes, quod
ipse Martinus et non Nicolaus Granczsky pro notario indubitato terrestri predicte
terre habeatur sibique Martino et non alteri de emolimentis dicti notariatus re-
spondeatur, quia nolumus, quatenus hoc quod semel rite et mature adjudicatum
est, peramplius irritari et infirmari aliqua deberet racione. Scribitis eciam nobis,
quod pro parte dicti Nicolai Granczsky tunc regie contrarie, literis ipsius domini
Martini perprius Regia Majestate super dicto negocio impetratis et optentis, vobis
sunt allate atque presentate ac propterea ad vestram memoriam reducimus, quod
in convencione magna Cracoviensi circa coronacionem Regie Ma-
jestatis laudatum fuit et statutum, quatenus litere regales super alias regales lite-
ras maxime super uno et eodem negocio impetrari non deberent et portari, alias
hujusmodi secundarie litere nullius roboris deberent esse vel momenti, propter ma-
gna que propterea oriri hincinde gravamina hominibus videbantur. Unde vobis
committimus, quatenus adjudicacioni nostre firmiter inherentes, libros terrestres
a dicto Nicolao Granczsky recipientes prefato domino Martino tanquam vero terre-
stri terre Syradiensis notario detis et assignetis realiter et cum cffectu literis re-
galibus et aliis in contrarium facientibus non obstantibus quibuscunque, ne dece-
tero ipsum Martinum super premissis fatigari ac aures nostras querelis contingat
impulsari. Datum in Brest in convencione generali die sabbato proxime
ante festum beati Thome apostoli sub anno nativitatis domini 1435. Que litera
fuit sigillata sigillis duodeciin subimpressorum dominorum episcopi, castellani Cra-
coviensis, palatini Sandom., palati Iuniwladislaviensis, castellani Gnesnensis ac
trium tutorum videlicet Majoris Polonie, terre Siradiensis ac terre
Cujauensis castellani Bidgostiensis, judicis Poznaniensis, dapiferi Brzestensis.
(Sierad. 10. f. 84).

a. 1458. Jan. 6.

126. Actum Epiphaniarum fer. VI anno 1458 coram nobili Marco burgrabio
Siradiensi. Omnes ostensiones pecuniarum sunt transposite ab hodie usque ad fe-
riam sextam ad duas septimanos propter convencionem in Colo celebratam
pro die cadem in Schadkoviensi convencione statutam, demptis hiis qui
fuerunt hic et de utraque parcium...

— Jan. 9. f. 2 infra octavas Epiph. propter convencionem in Colo.

— Jan. 20. f. 6 ipsa die ss. Fabiani et Sebastiani, que fuerunt dilate per
dominos ex convencione terrestri Schadkoviensi usque ad hunc diem prop-
ter convencionem in Colo. (Sierad. 12. f. 39. 42. 45).

a. 1460. Jan. 21.

127. Feria secunda ipso die s. Agnethis. In convencione particulari
Siradiensi per generosos et nobiles dominos Petrum Say¢czek de Vrancza Rospe-
riensem, Johannem de Grandy Spyczimiriensem castellanos, Jacobum Rokszyczky
subdapiferum, Andream de Sdunska Vola vexilliferum et judicem commissarium ca-
stri Siradiensis, Nicolaum de Grabno subjudicem Siradiensem et alios plures terri-
genas in convencione congregatos per interrogacionem decretum exivit, quod
pecunie capitales pro famulo Johanne ipsius domini Clementis interfecto cedere
debent domino Clementi de Byskupycze et domino Johanni Rudnyczky abjudica-
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verunt easdem penas capitales post famulum prefatum jam interfectum et poglo-
wne cessit patri ejusdem famuli interfecti ex decreto dominorum prefatorum.
(Sierad. 12. f. 2606).

a. 146l. Apr. 9.

128. Actum in Szadek feria quinta proxima post festa Pasche in conven-
cione terrestri anno Domini per magnificos et nobiles dominos Sandwogium
de Laszanycze palatinum Siradiensem et capitaneum Innowlodzensem nec non
Petrum Szayoczek Rospyerensem, Johannem de Grody Spicimiriensem castellanos
nec non alios plures in convencione Szadkoviensi congregatos. Terminus
inter partes videlicet: generosam Katherinam consortem generosi Thome Pyekar-
sky ex una et strenuum dominum Johannem de Rzotkewnycza (?) ex altera parte pro
omnibus rebus et altercacionibus visa ipsarum parcium differencia et pro litibus
inter ipsos versantibus ad convencionem terrestrem proxime futuram in
terra Siradiensi de consensu parcium prorogatur... (Sierad. 12. f. 464).

a. 146l. Mai 3.

129. Nota. Constitutum laudum dominica ipso festo Sancte Crucis Exaltacio-
nis in convencione terrestri in Schadek particulari per magnificos ac ge-
nerosos dominos Derslaum de Rythwyani palatinum Sandomiriensem et cum domi-
nis secum sedentibus — laudatum est, quod ommia debita, que sunt inscripta post
laudum et quicunque recesserint a laudo et terrestri, isti debent solvere debitum
juxta inscripciones eorum et jus terrestre. (Sierad. 12. f. 406).